Mẫu số 01/C

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TÊN CƠ QUAN

Số:         /…………….
V/v đề cử cán bộ/công chức/viênchức đi …… ……….tại……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________________________________________________

Đồng Nai, ngày … tháng … năm 20 ...

    Kính gửi:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Nội vụ. (Khi đi học từ 03 tháng trở lên)

        Thực hiện Chỉ đạo..../Kế hoạch … tại Văn bản ......./Thư mời số: …. ngày …. của .... (Tên cơ quan/đơn vị mời) về việc ……………;

        Căn cứ yêu cầu/để phục vụ/hoàn thành nhiệm vụ/công tác…được giao, Sở/Ban/Ngành… (Tên cơ quan/đơn vị/doanh nghiệp Nhà nước) cử ông/bà có tên dưới đi công tác nước ngoài, cụ thể như sau:

1. Thành phần đoàn:
	   TT
	Họ và tên
	Chức vụ & Tên cơ quan
	Đảng viên
	⁮Cán bộ / ⁮công chức / ⁮viên chức

	Loại
	Ngạch
	Mã ngạch
	Bậc lương

	   1

2. Nơi đến:

3. Tên đối tác làm việc (tổ chức/cá nhân):

   Địa chỉ:……………………………………………..Điện thoại:

4. Mục đích chuyến đi:

5. Thời gian: Từ ngày:…/…./20… đến ngày:…../…./20…

6. Kinh phí:

- Nguồn: (Tên nguồn kinh phí ..../Tên chủ thể mời đài thọ)

Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh /Sở Ngoại vụ xem xét chấp thuận./.
Nơi nhận:
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
- Như trên;
(Ký tên, đóng dấu)
- ………….

- ………….
Ghi chú:

Hồ sơ gồm:
(1) Văn bản cử người đi công tác của đơn vị (theo Mẫu 01/C);

(2) Thư mời;

(3) Chương trình.

(*) Gửi UBND tỉnh: Phó Giám đốc Sở và cấp tương đương trở lên.

      Gửi Sở Ngoại vụ: Trưởng phòng và cấp tương đương trở xuống.